de Turismo. CONTRATADA: DENDÊ PRODUÇÕES ARTISTICA LTDA, CNPJ Nº 
59.216.005/0001-07. OBJETO: Contratação da apresentação artística da BANDA SELAKUATRO, 
que será realizada no dia 04 de outubro de 2025, no município de Livramento de Nossa Senhora/
BA. VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 22.661.409.7715; Natureza da 
Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. BASE LEGAL: 
Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

[...]

Processo SEI nº 049.17880.2025.0057455-97; 1. Departamento Estadual de Trânsito da 
Bahia - DETRAN/BA; 2. Banco do Brasil S/A, inscrito no CNPJ sob o nº 00.000.000/0001-91; 
3. Objeto: prestou serviço bancários de arrecadação de Taxa de Licenciamento, IPVA e 
Multas; 4. Valor Total: R$ 581.704,74 (quinhentos e oitenta e um mil setecentos e quatro 
reais e setenta e quatro centavos), mencionados na fatura de nº 338322524700002; 5. 
Período: Agosto/2025; 6. Forma de pagamento: até 30 (trinta) dias, contados a partir da data 
da publicação no DOE; 7.Ordenador da Despesa: Unidade Orçamentária: 09.301;

[...]

esgotamento sanitário em 18 unidades consumidoras à SEADES, mencionados nas NOTAS 
FISCAIS Nº 044322348, 049115138, 049817728, 050940317, 053613007, 054508096, 058902201, 
102934584, 025799290, 025873199, 025856669, 025275518, 112614680, 027182940, 
028169263, 026506661 e 025047779, fazendo jus ao recebimento de R$ 70.479,81 (setenta mil 
quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e um centavos), referente à prestação dos serviços 
de fornecimento de água potável e tratamento de esgoto nas unidades da SEADES durante o mês 
de Agosto/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 39.101; U.G: 0001; Ação: 08.122.402.4514; 
Natureza da Despesa:

[...]

códigos de cliente 7083101673, 7082212927, 7083554791 e 7083100863, respectivamente, e 
a Nota Fiscal nº 874789923, com vencimento em 17/06/2025, e código de cliente 7083100863, 
referentes aos meses de abril e junho de 2025, perfazendo a primeira Nota Fiscal um valor no 
total de R$ 113,48 (cento e treze reais e quarenta e oito centavos), a segunda Nota Fiscal com 
um valor no total de R$ 113,48 (cento e treze reais e quarenta e oito centavos), a terceira Nota 
Fiscal no valor total de R$ 297,49 (duzentos e noventa e sete reais e quarenta e nove centavos), 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br